令和２年４月１６日

第３回 志摩市新型コロナウイルス感染症対策本部会議の開催について（報告）

 新型コロナウイルス感染症について、庁内での情報共有及び感染症対策を図るために、

見出しの会議を開催いたしましたので、下記の通り報告します。

記

１ 日時・場所・出席者

（１）日時・・・令和２年４月１６日（木） 15:00～16:30

（２）場所・・・志摩市役所 ５階 庁議室

（３）出席者・・志摩市新型コロナウイルス感染症対策本部長ほか本部員１９名

２ 会議事項

  （１）本部長挨拶

  （２）市内における感染者の発生について

  （３）その他

３ 概要

  ・市内において、初の感染者が確認をされた。

  ・知事の会見後、直ちに市民への周知を行う。

  ・初動の問い合わせ対応については、総務課、健康推進課で対応をする。

４ 市長指示

  ・対応にあたっては、プライバシーに十分、配慮をするとともに、冷静に対応をす

ること。